
Решение № 7-31 от 26.05.2017 О предложении лиц для зачисления в резерв.doc 

 

 
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

26 мая 2017 г.  № 7/31 
  

р.п. Пышма 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв 
 составов участковых избирательных комиссий, сформированный на 

территории Пышминского городского округа 
 

        Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 21 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в редакции 

постановлений Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6, от 

10.06.2015 № 286/1680-6), постановлениями Избирательной комиссии 

Свердловской области от 17.01.2013 № 1/4 «О структуре резерва составов 

участковых избирательных комиссий, формируемого на территории 

Свердловской области» и от 12.05.2017 № 8/68 «О сборе предложений для 

дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, сформированный на территории отдельных муниципальных 

образований (части территории муниципальных образований) в 

Свердловской области», Пышминская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

 



 

Решение № 7-31 от 26.05.2017 О предложении лиц для зачисления в резерв.doc 

2 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

кандидатуры для дополнительного зачисления в  резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный на территории Пышминского 

городского округа (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, разместить на сайте Пышминской районной 

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Комиссии С.И. Леонтьеву. 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

С.И. Леонтьева 

   

Секретарь 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.В. Хвостова 

 



 

Решение № 7-31 от 26.05.2017 О предложении лиц для зачисления в резерв.doc 

3 

Приложение 

к решению Пышминской  

районной территориальной 

избирательной комиссии  

от 26 мая 2017 г. № 7/31 

 

Список кандидатур, предложенных для дополнительного  
зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссии  

 

Пышминская районная территориальная избирательная комиссия 
Свердловская область 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

№ избирательного 
участка (участков) 

(в случае формирова-
ния резерва с указа-

нием конкретных 
УИК, групп УИК) 

1 Аникина Галина 

Анатольевна 

Политическая партия 

ЛДПР – Либерально-

демократическая партия 

России 

- 708 

2 Бабинов Михаил 

Владимирович 

Собрание избирателей по 

месту жительства  

- 719 

3 Богуненко Артем 

Андреевич 

Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 702 

4 Виноградова 

Ирина Юрьевна 

Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

- 700 

5 Давыдова Алёна 

Сергеевна 

Политическая партия 

«Российская экологическая 

партия «Зелёные» 

- 713 

6 Золотайкина 

Наталья 

Николаевна 

Политическая партия 

ЛДПР – Либерально-

демократическая партия 

России 

- 714 

7 Ивлев Игорь 

Александрович 

Собрание избирателей по 

месту жительства 

- 708 

8 Кочнова 

Светлана 

Константиновна 

Собрание избирателей по 

месту жительства 

- 718 

9 Кривокорытова 

Галина 

Александровна 

Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

- 697-701, 703 



 

Решение № 7-31 от 26.05.2017 О предложении лиц для зачисления в резерв.doc 

4 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

№ избирательного 
участка (участков) 

(в случае формирова-
ния резерва с указа-

нием конкретных 
УИК, групп УИК) 

10 Кривоногова 

Лидия Ивановна 

Политическая партия 

«Российская экологическая 

партия «Зелёные» 

- 718 

11 Кугаевский 

Александр 

Валерьевич 

Политическая партия 

«Российская экологическая 

партия «Зелёные» 

- 699, 701 

12 Нагибина 

Валентина 

Александровна 

Политическая партия 

ЛДПР – Либерально-

демократическая партия 

России 

- 718 

13 Немятовских 

Надежда 

Григорьевна 

Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

- 718 

14 Папулова 

Анастасия 

Филипповна 

Всероссийская 

политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

- 708 

15 Поповских Елена 

Анатольевна 

Политическая партия 

«Российская экологическая 

партия «Зелёные» 

- 723 

16 Пульникова 

Наталья 

Александровна 

Собрание избирателей по 

месту работы 

- 697 

17 Расторопов 

Александр 

Валерьевич 

Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

- 708 

18 Соколова Нина 

Ивановна 

Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ 

- 715 

19 Стафеева Ирина 

Александровна 

Политическая партия 

«Российская экологическая 

партия «Зелёные» 

- 697-699, 716 

20 Суворова 

Наталья 

Сергеевна 

Собрание избирателей по 

месту работы 

- 697-701 

21 Федотовских Яна 

Валерьевна 

Политическая партия 

ЛДПР – Либерально-

демократическая партия 

России 

- 710 



 

Решение № 7-31 от 26.05.2017 О предложении лиц для зачисления в резерв.doc 

5 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

№ избирательного 
участка (участков) 

(в случае формирова-
ния резерва с указа-

нием конкретных 
УИК, групп УИК) 

22 Хлыстикова 

Екатерина 

Александровна 

Собрание избирателей по 

месту жительства 

- 708 

23 Щербакова 

Наталья 

Николаевна 

Политическая партия 

ЛДПР – Либерально-

демократическая партия 

России 

- 723 

 


